


Edição 33 | Ano 2021
10 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATOS DE CONTROS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LUN9JOBO-JSY6OLSE-CEFLPLUW-QXAJHPIR
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CNPJ 13.655.089/0001-76

AVISO DE DISPENSA/INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO/CONTRATO

Processo Administrativo 0073/2021, Dispensa de Licitação 049/2021 -  Orgão –
Prefeitura  Municipal  de  Cristópolis  -  Contratado:  ASSEGE  –  ASSESSORIA E
GESTÃO  EM  ADMINISTRAÇÃO  EIRELI  CNPJ:  04.228.521/0001-51,  Objeto:
Prestação  de  Serviços  na  Elaboração,  Organização  do  Processo  Seletivo
Simplificado para este Município de Cristópolis- Valor Global Bruto R$ 20.000,00
(vinte mil reais) - Contrato nº 050/2021 - Data da Assinatura: 03 de Março de 2021,
Vigência: 31/12/2021 - Fundamento legal: art. 25, inciso II, da Lei Federal 8.666/93
e alterações, Cristópolis, BA – 03 de Março de 2021, GILSON NASCIMENTO DE
SOUZA, Prefeito Municipal.

Processo Administrativo 0074/2021, Inexigibilidade 024/2021 - Órgão – Fundo Municipal
de Saúde - Contratado: INSTITUTO LUZ, PSICOLOGIA E PSIQUIATRIA S/S LTDA,
inscrita  sob  CNPJ  nº  63.079198/0001-60,  Objeto:  Prestação  de  serviços  em  saúde
especializado em PSIQUIATRIA a usuários do SUS no Município de Cristópolis,  para o
período  de  Março  a  31  de  Dezembro  de  2021,  no  valor  total  bruto  de  R$  90.000,00
(noventa mil reais) - Contrato nº 051/2021 - Data da Assinatura:  09 de Março de 2021,
Vigência:  31/12/2021  -  Fundamento  legal:  art.  25,  inciso  II,  Lei  Federal  8.666/93  e
alterações, Cristópolis, BA – 09 de Março de 2021, GILSON NASCIMENTO DE SOUZA,
Prefeito Municipal.

Processo  Administrativo  0075/2021,  Inexigibilidade  025/2021  -  Orgão  –  Prefeitura
Municipal  de  Cristópolis  -  Contratado:  EZIO  EZUPERIO  ALVES  DE  QUEIROZ
ENGENHARIA  -  CNPJ:  40.129.359/0001-88,  Objeto:  Prestação  de  serviços  de
engenharia de assessoria técnico especializada para realização de serviços de elaboração de
projetos  básicos  e  executivos  de  obras  de  engenharia  a  serem  contratadas  por  este
município de Cristópolis-Ba, para o período de Março a 31 de Dezembro de 2021, no valor
total  bruto de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)  - Contrato nº 052/2021 - Data da
Assinatura: 09 de Março de 2021, Vigência: 31/12/2021 - Fundamento legal: art. 25, inciso
II, Lei Federal 8.666/93 e alterações, Cristópolis, BA – 09 de Março de 2021, GILSON
NASCIMENTO DE SOUZA, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ADITIVO

2º  TERMO  ADITIVO  AO  CT.  Nº  110/2020  PROC./ADM.  Nº  0150/2020  –  Pregão
Presencial  008/2020  -  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO DE BENS DE CONSUMO (MATERIAL DE LIMPEZA) PARA
AS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DESTE   MUNICÍPIO  DE  CRISTÓPOLIS  -

Edição 33 | Ano 2021
10 de março de 2021

Página 3

EXTRATOS DE CONTROS

Certificação Digital: LUN9JOBO-JSY6OLSE-CEFLPLUW-QXAJHPIR
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



BAHIA DE FORMA PARCELADA –  CONTRATADA: H.N ALENCAR LTDA-ME -
OBJETO DO ADITIVO: ALTERA A CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: ALTERAR
PARA MAIS R$: 32.000,00 (trinta e dois mil reais).

2º  TERMO  ADITIVO  AO  CT.  Nº  111/2020  PROC./ADM.  Nº  0158/2020  –  Pregão
Presencial 009/2020 - OBJETO: aquisição de bens de consumo (material de expediente e
escolar)  de  forma  parcelada,  para  manutenção  das  secretarias  deste  município –
CONTRATADA: H.N ALENCAR LTDA-ME -  OBJETO DO ADITIVO:  ALTERA A
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: ALTERAR PARA MAIS R$: 36.500,00 (trinta e
seis mil e quinhentos reais).

Edição 33 | Ano 2021
10 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: LUN9JOBO-JSY6OLSE-CEFLPLUW-QXAJHPIR
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	EXTRATOS DE CONTROS


		2021-03-10T15:47:58-0300




